平成 23 年７月７日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画担当 水島 孝生

電話番号 （0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

子会社の設立及び子会社間における会社分割(吸収分割)に関するお知らせ

当社及び当社 100%子会社である株式会社桧家住宅(以下「分割会社」という)は、それぞ

れ平成 23年７月７日開催の当社取締役会、同日開催の分割会社の取締役会において、平成

24 年１月１日を効力発生日(予定)として、 分割会社の一部事業を会社分割(吸収分割)し、

新設する株式会社桧家住宅上信越(仮称、以下「承継会社」という)に承継することを決議

いたしましたので下記の通りお知らせします。

記

１．会社分割の目的

当社は、経営判断の迅速化、ガバナンスの強化を目的として、本日平成23年７月７日

付で持株会社制へと移行いたしました。当体制への移行の一環として、分割会社の一部

事業(主に群馬県内に保有する注文住宅事業に係る経営資源)を承継会社が吸収分割によ

り承継することで、注文住宅事業の機動性を持った事業展開と子会社間の競争意識を醸

成することによりグループとしての更なる成長を図ることを目的としています。

２．会社分割の要旨

分割期日(効力発生日） 平成 24 年１月１日(予定)

３．承継会社(新設)の概要

商号 株式会社桧家住宅上信越(仮称)

設立予定日 平成 23 年８月１日

本社予定地 群馬県藤岡市

なお、承継会社は当社 100%子会社として設立する予定であります。会社分割の詳細につ

きましては、決定次第お知らせいたします。

以上